

Skoczylas Niacyna z granatem - 60 kaps.



Cena: 27,00 pln

Opis słownikowy

Producent	Skoczylas
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Suplement diety Niacyna z ekstraktem z granatu ze starannie wyselekcjonowanych surowców, który wspiera funkcjonowanie układu nerwowego.

Produkt nie zawiera substancji konserwujących ani sztucznych barwników. Przezroczyste kapsułki pochodzenia roślinnego umieszczono w czarnym słoiczku, który chroni zawartość przed działaniem promieni UV.



Witamina B3 (Niacyna) - wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, utrzymania prawidłowych funkcji psychologicznych, stanu błon śluzowych, zdrowej skóry oraz pomaga w zmniejszeniu uczucia zmęczenia i znużenia.

Składniki:

Ekstrakt z owoców granatu właściwego (*Punica granatum L.*), substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), kapsułka (substancja glazurująca - hydroksypropylometyloceluloza), Niacyna (amid kwasu nikotynowego).

Składnik	1 kapsułka	% RWS*
Ekstrakt z granatu właściwego	200 mg	-
Niacyna	80 mg	500%

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Zalecane spożycie:

1 kapsułka dziennie, najlepiej po posiłku, popijając wodą.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Niacyna może powodować chwilową reakcję zaczerwienienia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecane jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.

Kobiety w ciąży oraz w okresie karmienia piersią przed zastosowaniem powinny skonsultować się z lekarzem.

W przypadku stosowania antybiotyków, leków obniżających poziom cholesterolu, leków obniżających ciśnienie krwi, inhibitorów alfa lub innych farmaceutyków przed spożyciem należy skonsultować się z pracownikiem służby zdrowia.

Przechowywanie:

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Opakowanie: 60 kapsułek wegetariańskich

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.